
Objedml~d:
3csidkm:
"tatután:li orgán:
rto:
mč:

Zhot<)\'ite!;
se sfdkm:
statuUinú orgán:
rčo.
OiÓ
h~'Hdwvní !SpoJeni';
číslo účtu:

SML01IVA_ O I>ÍL() č. 6150/26/2018
uzavřená ve smyslu § 2586 H násl, zákona ř, 89/20U Sb. (obbwsk)' ;r~lnmík)

r,
svn nvxí S'fH :\NYto" ..... 1, . ., J J~ •••••••• !; ••• ; •.•.•. ,.;~,_"_

Ó;ský hydrometeor'olúgkk}r ústav «(~H)1Ú)
Na ?hbmee 17. 14306 Praha 4..,
Oi)010699
CZ00020699

Tnme>mh beton s.r.e,
Dr. Sedláka 903, J39 01 Klatovy 3

49790129
CZ49790 t 29.. .

II.
*~ŘI;.PMĚT S.&1.L!~IUYY

Z,I. Název akce:
nQ,dstnmčna Jgm§k ONHvl0 ~~.y.r..~nk~> v an:áhL(;1IMÚ v J>na1's"::."~""o~n""l..;;.o;;..ř;;;;a;;;;l1:.;;;(~:.;;;c=b"

2.2. Popis dodiivek;i! prací:
Pl'edměl:em :)iTt!OUVY je demolice dvou objekttl. v arcálu (~HM(J v Praze ... Komořanech:
" budova sestavená z buněk UNIMO ("l:n::.fi.koviště")
Il> vrátnice
Hi'~ konstrukce obou objektu hy!y použity materiály s obsahem azbestu. Při jeho likvidaci je zhotovitel povinen
;,~,)(:·,·:k·r oodmíukv Sdělení odboru vvstavbv J·Iř9d'1··P;-;···I~l_,··\ části Praha .'.~J (Z·n: (·)·'(V!"::3/.j(.!:'),():~)I/:f<~·) >' zeimén:-..h ..• \ •.. ~.'e\..l.~,.1 \l\.~., >""1",1.,.,,,,,1 ~.•.•• l.tJ~ "',j"'.(j. "',J \.,.~;(. t. j.l\,~",.1\.\~\~(~\,)" ~ ~c, t •... v-' ••. "I, .. , ~.Jw..,._f' ... ~~/Ó: ~ ''''J.~.-I. •.• M

Závazného stanoviska Hygienické stanice hlavního města Prah)' (č. j.: HSHMP 100981:::0 18 _. Sv), j;;1kož i veškerá
legislativní opatření. Před započetím prací bude objednateli předloženo Hygienickou stanici oosouhlasené řádné
hlášení prací s azbestem,
()bj<.>dnatd preferuje. i:P\lSob postupného rozmontovénl objektu na jednotlivé buňky, jejich naložcnl na dopravní
prostředek a odvoz na mczideponii, kde budou odborně zlikvidovány .. · tento způsob je uvažován v projektové
dokumentaci ,i soupisu prací.
Rtall:r.ad díla 50 rozumí provedeni všech demoličntch prací. včetně dodávek potřebných z'<:1řfzeni nezbytných pro
řádné <kknnéeni dík,
Podrobný popis prací je uveden v následojtcích dokumentech:
'" projektová dokumentaci, Ing. Petr Žernla, Xíl. 2011
'" dodatečná informace k projektové dokumentaci, Ing. Petr Ženila, VI! I. 2018
~, ocenéný soupis prací :, výkazem výměr, který je současti cenové nabídky zhotovitele

:L3. Základn! povínuostí zhotovitele a objedmHelť::
Zho1ovítel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil:'> projektovou dokumentací, rozsahem a povahou předmětu díla,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativaí ajiné podmínky a 'f:e disponuje takovým, kapacitami a odbornými
znalostmi, které jsou k plněn! nezbytné. Zhorovhd se zavazuje dokončené dílo př<or.b.t objednateli y době sjednané
v této smlouvě a za podmínek dohodnutých v teto smlouvě,
Gbje:dna:tl se Z3V117.:1)e, že zamčstnanci budou oprávněni vstupovat na staveniště zhotovítcle po dobu provádění díla.



2

"Vil" "ť <J.I)'o'(ln,.tcl' zavazuie Žf' nh~dn'ět (lila za podmínek sjednaných ve smlouvě od zhotovitele převezme pc icho1..>{ ..•.••..•• ~' •. \,),-'u...... _( il •••• ,) " •••• ; •• , • ~ • ~ ••••• ~." " • "', ,. ,I " 

d<Jlwni:tni a zaplatí za n'~.i zhotovneli sjednanou cenu.

1.4. Zpúsob ocenění phpadnýeh úprav předmětu díla:
1 I" I ,., •• . . 1'-Práce, kreré mění nebo věcně převyšuj: sjednaný nředmět díla, a které nebylo možné přec P()(p,~( m preu zanajemm ( na

(víccpráce j, budou věcně a cenově specifikovány 'rozpočtem vyhotoveným zhotovitelem, který pf i jeho zpracováni
použije jednotkových Gen ve stejné výši jako II oceněnérn soupisu prací v nabídce. tj prací, které nebude možné takto
ocenit, budou noužitv cen" dohodnuté mezi objednatelem a zhotovitelem nebo ceny uvedené v ceníku stavebních praGi,. " ,) 

platné v dané době, O takto ,JTCenOU r;;';HU bude zvýšena cena díla,
Obdobně bude postupováno, jestliže S{~ změnami rozsah díla omezí. I v takovém případě bude zhotovitelero podle, výše
uvedených zásad vyhotoven ro.z:po{;et a o zjištěnou částku se cena dna snížl.

HL
CENA ZA nÍLO

Cena dila bez DPIi I 525 000,- Kč
PJ'.Ll..?.L% _ ._ .. ).;?Q ~iQ~~J::'~?
Cena včetně DPH 1 845 250, .. K.ť

v~':;~) sazby DPH a celková cena včetně DPH sjednaná y této smlouvě bude upravena v přfp;H!lě změny sazby DPH u
zdanítelného plněni nebo přijaté úplaty v souladu s aktuální změnou zákona () daní z přidané hodnoty v platném znění.
f"/lén' bude pouf,itlJpro činnosti, fa{v <.:;U/vU;neni (),50!;oU pIJVimWMk IWl1, Z totuno dll"'{Jt!u neize použit režim
přenesené dmlové povinnosti:

rv.
f'LA TEHNÍ pQ.mYr!I~J~X

·U, Postup pH vystavováuí faktu, (daňových <}okhHlťi) ji je.ikh splatnost:
Fakwrovan<f. obdob! je I měsíc, fakturace bude provedena mi základě oboustranně odsouhtaseného rozpisu provedených
prací, Neodsoublast-Ii zástupce objednatele některé položky soupisu provedených prací, je zhotovitel oprávněn vystavit
diiči fakturu jen na částku odpovšdajicí rozsahu nesporných, odsouhlasených položek.
Doba splatrrosti faktury .i{~ 30 kalemMřnich dni od jejfho prokazatelného doručeni.

4.1. N~kW:osti faktur')':
Faktura (d,lt);)V)' doklad) bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle t.ákGlb Č, 563/1991 Sb .. I)

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona Č, 235i2004 Sb., o dani z přidané hodnory, ~'e znění pozdějších
předpisú (jedná se předcvšírn I) označení faktury ajej! člslo, obchodní firmu/název, sídlo s rco zhorovircle, předmět
Smlouvy, ~:i;;lo smlouvy, bankovnl spojeni, fakturovanou částku .) Zl bude mít náležitosti obchddnl listiny dle § 43:\
Občanského zákoníku a bude k ni přiložen soupis provedených prací potvrzeny zástupcem ob ednateíe. Veškeré úhrady
fin:mčnidi závazků vyplývajtcí z této smlouvy budou vzájemně plněny prostřednictvím peněžních ústavů smluvních
stran.

v.
TEHfrItN ...eJ.1PVEDENÍ níL~~.. :A.. :~Jl~IgPLNf:Nt

5.L Termín provcdt!l'!i dna:
I\> pt"ťdpd.-;Iád,m)! termín předání staveniště a zahájen! prací: lisfflpad 20 18
.:. předpokládaný termín dokončení prací a převzeu dila: únor 201 <)

~ termín vyklizení staveniště: do S pracovních ád po převzetí díla

5.1. rvUsto stavby:
areá' CH\lU, Na. Sabatce 2199I2;~, Praha 4 _.. Kornořany



.)

VL 
,r.m!l\-liNKY PROV An~;.tt~oonl~;;;(\

6,2, N:\knada škody php~dllě způsobené objedl:llltdi neho Hetím osobám: j
ZhOfOY itel odpovídá za připadne škody způsobené p:!';i prová~ěni (W~ oqjednate!! nebo lfeií n osobám K~ krytí tnh?!o
rizika má zhotovitel uzavřeno pojištěni, své odpovědnosti, přičemž Sjednané pojrstne plněn1.le dostatečné k tomu, (lny
mohly byr škody uhrazeny,

Ú,..), Poskytnutí siH!čimwsti:
Zhosovitel je povinen nf; žádost objednatele či příslušného kontrolního orgánu jak,] osoba povinná poskytnout
součinnost při výkonu finanční kontroly (viz § 2. písmo e) zákona Č. 320/200 J Sb. (l fínantni kontrole).

6A Prolil-w!'up{:ní ujednání:
Objednmel je oprávněn ,o,(h!~mpit od :smlouv!:, jf:stliže 7,jl~ti, ze ~h{:K~vj:-f;;í nabízel, dá::l,!: pt'ijít:Jal !;ebo, _' > > 'o
zprostředkovával :'těFi.K<~ nO;Jno1y s cílem ovnvmt chovaní nebo jeonant kohokoliv, ar Jíl smlmho úředníka Ci kohokoli
íiného ri'i!}'," "1,lY1 neořírno v 72dávaC"11 řlzení nebo pří provádění smlouvv neboli t.krt"Jn'''1 skutečnosti za účelem

••.• ~, :~: r ':\~ ; ',. ,.l~. ,;: ::-~."; '~. ·r;·.~:~ , i ~ _ ~~:..A ~:: <./ ~~ ~ _. :~~ \r A" . ~ ;,.~ ); ..• , :. i1 .~. ,"', .... ; .. \:. ., 1~:· .~. ~~:'~'I •• ~~~. :~,:' •. ~ •• (~':J '/'::' :,.:.,.,'. ~.- : ... ~ . +;~7 ". '\(1 ~r ; .)~~:
lh U vnem z;~d(h o'lt",h,.' , :z."o, neoo k" o vaacm smiou V) "'0';' :,.kud" 'Jb)ť,.,I"1.,,,",,,., vcerně ,lI.J,., l)u,l, .All,.) Lb p, aktik k r A.,kt."
2~ :;.niži:·,ni výhod volné a otevřené soutěže.

V1t
rBoEI2ANtnQK~;~!~(:,!;;.NJ~;.Hon ..D.tLA

7, L Ph~dlini dUa:
Splnčnirn smlouvy se rozumí úplné. dckoi\ú\ni demolice ,o; podepsáni zápisu G předání Zl převzetí dílno K převzetí dna
vvzve zhotovíte! objednateie nejpozdčji J pracovní dny předem,
Ci l'\?tY;áqi ft převzetí předmětu j'ln·" bude v)nH"<-'n písemný zánis který bude ,)hS'l!·>")V~!t. ,,,.,,i'i):l1;:,,,..~ '-»1;",(ll1'''<''·I'' 'ie... l~'" •...•• , ~ .~o,/, .•••. ~ ,1' •• , ••• " •••••• >••• ,i, ••••• J;. .....•..•.. ., .......•.. .,/ .. t· ..• ,. ~ .~ \. \..i;.~ •••..• / t'.V!.t\ ..•. \ ....• )_.!~.\...J'(o,.1 i.\.,.••.. , •• ~ t: •. 

pt'~;dmi;t dila přejímá ;~ soupis případných drobných vad díla včetně. lhůty k jejich od51r,Hlčl, í. Drobné vady nebo
m~d(ldé;ky nejsou důvodem pro uepřevzetí díla objednatelem, zhotovitel jt: však povinen jel odstnmít ve lhůtě
s objcdnatelem dohodnuté.

VUt 
SMLlJVNí POKUTY

.>

Jestliže zhotovíte! ve lhůtě uvedené v odst 501. této smlouvv nepředá obiednareli dokončené dílo, ie obiednatd
oprávněn uplatnit vůči zhetovítelí nárok na smluvní nckutu oV<") ~~I~i 0,0,) '~y,) z C(;!'!V dHa.1bť7. DPO n: kaÚ';; den
p"odlenL ''',
Jestliže zhotovíte: ve !htné s objednarelem dohodnuté neodstraní drobné vady a nedodělky (odst. 7.1,), je objednatel
oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli nárok na sruluvni pokutu ve výši 500,- Kč za každý' den prodlení.
Jestliže S(; objedn(lre! opozdi S úhradou faktury (daňového dokladuj.je zhotovitel opráyJH~r; uplatnit vůči
objcdnareli nárok na S111!U.Vllt pokutu V~~ výši (J,05 '% z dlužné částky bez DPH za k;,ždl' den prodlení.

IX. 
()DSTOUPENí on S.MLOOVY

9.1. Odstm.<pení GG smlnHvy
\' ". d" ,., I' "1 , "'l- ' I I
'I' pnpa ť. zmarern reanzace ona neoo 1 jrneno zasanu ze ~~tCH~y zhotovit(-~k) ZHerrH}7.j'1ujiG~ f~dné dokončení díla ?~j

poruseni plni>ní smluvních podmf;wk po&;mmým z:pt:'hobem má objednaiel prúvo od této srulouvy odstoupit a tuto
oprávněni mu vzniká i \'phpadě nfž,:, uvedených důvodů:
'" neodúvodněná nečinnost zhotcvitele po dobu více než 21 dni!

soustavnc nebc zvíašť br .. \,,;,,( šeni O')' v ,o, . "A íocl 1 ."'l,,::u1V, "'. <;;u\., "':«J !l''':\J~ porusem pravice nezpecnosu prace, pm1:lp0t."ml ocnrany, ,)C \l'~my zdraví při práci i:!
jíJ!'ých bezpečnostních předpisů a pravidel v místě plnhli
zhotovdeJ Dud;:. v likvidaci. rw je]:(> majetek bude vypsán konkurs, proti zhntovit,:;.(i b1.lde zahájeno Lmolyenčni
řízeni.



9_2. Sknll{imí účinnosti. smlouvv:
Skončením účinnosti smlouvy l.~;nih~jf všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skonč9xnrn účinnosti nebo jejím
zánikem nezanikají nároky nf. náhradu škody s zaplaceni smluvních pokut sjednaných pro případ porušeni smluvních
PQvÍllDG5tí vzniklé pf'ed skončením účinností smlouvy, ,1 ty závazky smluvních stran, které pod k smlouvy nebo
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo li kterých tak stanov! zákon.

x.
l!i!lcQŽ,,'Kt\ ZAKONA O RE(;ISTRU SMLlíV

ÓiMÚ je povinen ve smyslu ustanovení § 2 odst í zákona r:. 340n015 Sb, o zvláštních po<1rnínkkh účinnosti
některých smluv J o registru smluv (zákon o rf;gistru smluv) a zákona Č. JJ4/2016 Sb., i) zadávání veřejných zakázek,
zveřejnit obsah této smlouvy ve veřejných seznamech za podmínek přlslnšných zákonů.

XL
OCHRANA OSOBNÍCl1 ÚDA.J(J.

C:H1\·j(J osobní údaje Slójek;ú zpracovává v souladu se zákonem ť.:. 10112000 Sb., {.) ochraně osobních údajů, v!,~ znění
pozdějších předpisů, a s Nar'ízcnirn Evropského parlamentu a Rf.idy (EU) 2016/679 ze dne 27~ dubna 2016 n ochraně
i~!z~ckýd: osob v souvislosti se zpracováním osobních údajtJ a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46iES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace týkající se zpracován] osobních údajů naleznete
na stránkách správce: htWJ!.PQlJ.<~L~hm.L,!;;?/2:]]i~2{Q.\;J.!rAD.!l-Q~Qbni~J.~:~!.~:l§l.!!:nebo Vám j~: správce na poiádání poskytne.

:Ku. 
zA\1J:~!H~~..A.1bgm.K:lAtit

r:u, Srr!Í~;\'ni strany S(1 dohodly na uzavřeaí této smlouvy v písemné formě s tírn, že i zrněny této smlouvy je možné
p!'ovádél pouze formou písemných dodatků.

! 2.2. Po ukonče.ni plněni dle uzavřené smlouvy s vybraným dodavatelem je zadavatel povinen V(~ smyslu § 2. 19 odst. 3
zákona zveřejnit ln svém profilu skutečně uhrazenou cenu za toto plněni.

Ll.3. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu smluvních stran li účinnosti uveřejněním ,,( registru smhrv na základě
ť::áko:lf.i C. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmlnkách účinnosti některých srn luv li o regi.stnl smluv (zákon o registru
<::rli'''·\ zcůsobem dle "cr'-"10\"~1'11' § .;; zákona c reaietru "1'11"" -••.. - .~/I y ..• ,}-'\hl 1)1,. , ..•.• oJ '_.;JI. ~~ '"' .'~'.>tW • •••..•• 1( •. .' ""t:- .v.. ,,), v. v ,

12-4. Tato smlouva Je vyhotovena ve dvou stejnopisech, t. nichž každý má platnost originálu.

12.5, Smiuvni strany prohlašuji, že je jim znám celý' obsah smlouvy li že ji uzavřely na základě své svobodo (V(;Zné
vůle; na dúkaz íé::o skutečnosti přip{~il\ij své podpisy. #'J


